IOAPYUYHU ®YIBAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cy6orwuia, 13.05.25.romune

CJYKBEHO CAOMIITERE
Bp.26-24/25

I. OWIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEHE
(Cemnuma ox 12.05.2025. romume)

1. ®K "YJIAPHUK BUIUEBAL" Bummwean, y ckiany ca uwianom 91. JIIT ®CC, kaxxmaba ce
OITIOMEHOM 360r Heucnymapama obape3a 3 wiaHa 34. cras 1. [IpaBuiHuKa O JIMIIEHII B CTaTyCy
tpenepa @CC, a koja ce orenay Tome aa ®K "VJIAPHUK BULIIBEBALL" Bummesan, Ha
npBeHcTBeHO] yTakmuiu 25. Koma [IDJI Cy6oruma wmsmehy DK "JAJIPAH" ®dexetuh m DK
"VYAAPHUK BUIIHEBAILL" Bummseary, Mely ciry>kOeHUM JIMIIMMA HUJE MMA0 TPUCYTHOT TpeHepa
eKHUIIe.

2. Hanaxe ce ®K "IIPEIIOPO/I" HoBu KeaHuk, 1a Ha MME TPOIIKOBA CIY>KOCHHX JIMIA Ca
npBeHcTBeHe yrakmuiie 26. koma [1DJI Cyboruna, mmehy @K "IIPEITIOPO/[" HoBu Kennuk u OK
"TIPOJIETEP" PaBno Cerno, HajkacHHje y POKY o 3 (TpH) JaHa OJ JaHA MpPHjeMa OBOT CIIy)KOeHOT
CAOIIITEHA, CJAYKOEHUM JIMIMMA HaBeJeHe YTAKMHIE HCIUIATH HOBYAHM M3HOC Y BHCHHH 0]
17,000.00 nunapa, jep he y mporusnom ®@yndaickom kiayoy "IIPEIIOPO/" HoBu Keanuk y
ckaagy ca wianom 137. I ®CC no uCTeKy HaBeJAeHOI POKa, Ha OCHOBY OJIyKe
AUCHUILIMHCKOT opraHa outn uspeyena CYCIIEH3UJA.

3. Hanaxe ce ®K "IIPEIIOPO/" HoBun Keanuk, na kanuenapuju [1OC Cy6otuna HajkacHuje y
PoKy o1 3 (TpH) TaHa OJ1 JJaHa J00Hjama OBOT CITYKOSHOT CaoIIITeha, JOCTABU MMCMEHY H3jaBy KiTyoa
0 pa3yio3uMa HEU3MHpHBam-a TPOLIKOBACIIYKOEHUM JIMLIMMa ca MPBEHCTBEHE yTrakmule 26. kojia
[I®JI Cy6otrna, m3mehy @K "ITPEITOPO/I" Hoeu XKexnuk 1 @K "TIPOJIETEP" Pasno Ceno, a xoja
je urpana 11.05.2025. romune. Haume, unanom 70. cra 2. [Iponosuimja takmuuema [1OJI Cyboruiia,
Je(hUHMCAHO je J1a HaKHA Ty CITY>KOSHUM JIMIIMMA 32 00aBIhambe TY)KHOCTH UCInIahyje Kiry0 toMahuH, 1 TO
cyaujama Ipe, a Jenerary mnocie yrakmuue. V3y3eTHO HakHaje CiayKOeHMM JIMLMMa MOTy ce
uciuiahuBaTty U Ha BUXOB TeKyhH padyH, y3 00aBe3y Jja KiyO y TOM Cily4ajy TAKMUYapCKOM OpraHy Ha
YBUJI MOpa JOCTABUTH JIOKA3 O UCIUIATH UCTUX HAJKacHU]E Y POKY OJ1 /2 cara 0] MOMEHTa OJIUIPaBakba
yrakmuiie, mro @K "IPEINOPO/" Hoeu KeaHuk /10 TaHAIIHET 1aHa HUJE YYHHHUO.

4. Ha ocHOBY 3anmaxxama CIy>KOEHUX JIMlla W3 3alMCHUKa M VI3BemiTaja jgenerata ca MPBEHCTBEHE
yrakmuie 26. kona [1®JI Cyboruna, uzmely ©@K "EbEI'OII" JloBhenan u ©K "JAIIPAH" dekeruh,
a y ckaagy ca wianom 127. JIIT ®CC, nokpehe ce MMCHMIVIMHCKH MOCTYNAK 300r ciade
opraHu3ailije Hanpe1 HaBeeHe YTaKMUIIEe KOja ce orvieiaa y ¢i1ad0] OpraHu3alliji U HeIOBOJBHO)]
AHT'aKOBaHOCTH peflapcke ciIyx0e o cTpaHe goMaher kiryba IITO je 3a MOCIAEAUIly MMajo TO Jia Cy
rocryjyhu HaBHjauu yHETM M KOPUCTWIM IMpHOTEXHWuYKa cpernctBa. C TUM y Be3U Hallaxe ce
ciyxOennm smiuMa @K "EBETOLI" JloBhenan, Jladyny CIIMMAHOBW®, WUJ1: 3207794 -
npeacraBuuky kiaybda m Pagomupy KOCOBHUHR, M/ 3211032 xomecapy 3a Ge30egHocT Ha
HABEJICHO] YyTakMullM, kao u ciayxOennm smpMa @®K "JAJPAH" ®exeruh, I[opany
CTOJAHOBWR, NJI: 2848447 - npeacraBHuk kiayda u Muinomy MATKOBHWR, 3akonckom
3aCTYNIHMKY KJIy0a, Ja HajkacHUje y POKy oX 3 (Tpu) JaHa of] JaHa J100Mjara OBOT CIYKOEHOT
caomurea, kauenapuju [IOC Cybotuia gocraBe cBoje (MojeJMHAuYHE) TMCMEHE H3jaBe O Halpen
HaBeJIEHOM U caapkaHoMm y M3Bemrajy aenerara. Kao cacraBuu neo ose omiyke, @K "HbETI'OL"
JloBhenan u ®K "JAJJPAH" ®exeruh ce y npuiory oBOr caomiiTemha J0cTaBiba V3BenTaj aenerara
ca Harpe 1 HaBeJieHe yTakMHIle U (pororpaduje ca ucTe yTakKMHIIE.

5. Hrpau, ©K "JAJ/IPAH" ®ekeruh, Muxajiao BPE3OBAL, U/I: 59479557 kaxxmaBa ce 10 4iany
59. AT ®CC, ka3HoMm 3a0paHe Urpama y Tpajamy ox 6 (mect) Mecemu, 3aTO IITO j€ UCTH Ha
npBeHcTBeHO) yrakmuiu 26. koma [IDJI Cyboruna, nzmehy K "HEI'OL" Jloshenany u ©K
"JAJIPAH" ®eketuh mo 3aBplIeTKy yTaKMHUIIE Ha TEPEHY MCKIJbYYeH 300T HAaCHIJIHOT IOHAIlamka
npema riaBHoM cynuju. Kaszna reue on 11.05.2025. ronune.
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6. Hrpau, ®K "VJAPHVK BUIIHEBAILL" Bummesan, Aparan BYKWh, U/: 2956410 xaxxmaBa

ce o wiany 54. /111 ®CC, ka3noM 3a0paHe urpama Ha 2 (1Be) NPBEHCTBEHEe YTAKMMIIE, 3aTO IITO
je mctm Ha mpBeHcTBeHO] yrakmui 26. koma [IDJI Cyboruma, msmehy ®K "YIAPHUK
BUIIHEBAIL" Bumbean u K "CYTIECKA" bauko [{o6po [Tosbe y 86' yrakmutie HCKibydeH 300r
HECITOPTCKOT MoHarama. Kaszna teue ox 11.05.2025. ronune.

Hrpay ©K "TABAHKYT" TaBankyr, Crunan TYMBAC JIOKETWR, U]/I: 2821820 kaxmasa ce
no wiany 18. IIOCC, ka3HoM 3a0paHe urpama Ha 1 (jeiHoj) NpBeHCTBEHOj YTAKMULH, 3aTO IIITO je
UCTH Ha MPBEHCTBEHO] yrakmuIy 26. kona [1DPJI Cy6otuna, nsmehy @K "TABAHKYT" TaBankyt u
OK "BYAYRHOCT" CaBuno Ceno y 61' yrakmutie, 10610 Jpyry OOMEHY Ha UCTOj, 300T uera je
uckJpy4eH u3 urpe. Kazna reue ox 12.05.2025. roaune.

Hrpay, ©K "[IPOJIETEP" Bberomeso, Cphan MEJINh, U/1: 59482139 kaxxmaBa ce 1o wiany 54.
AIT ®CC, kazHOM 3a0paHe urpamba Ha 2 (1Be) MPBEHCTBEHE YTAKMHUIIE, 3aTO INTO j€ MCTU Ha
npBeHcTBeHO] yrakmui 26. kona [1DJI Cybotuna, nuzmehy OK "TOMUCIIABLIU" Tomucnasuu u
OK "TTPOJIETEP" beromeBo y 88' yrakmuiie HCKJby4ueH 300T HECTIOPTCKOT ToHammama. Ka3na reue
01111.05.2025. roanue.

CBH urpaviu, K.]I!ﬁOBH, Ka0 ¥ CTIIOPTCKU PATHUIA MOI'Y VJIOKUTH )Kaﬂﬁy Ha Irope HaBe/ICHE OAIYKE

npexo komecapa, Komucnijn 3a skanoe IIOC CyooTuiia, y poky o 8 (ocam) 1aHa o1 I00Mjamka 0BOr
CaoMIITELA U VILIATY oarosapajvhe taxce (Bunu ""®@ynoaua' Banpeanu opoj 8 ox 13.06.2019. roguue, crpana
245), na rexyhu pauya HOC Cydornna, opoj 160-920333-85.

11. PE3YJITATH YTAKMHUIIA 26. KOJIA II®JI CYBOTHIIA

26. oo Pesyntarwm

fMaTyma | Bpeme Mormahisan Pes NocT

11.05.2025 17:00 Neencpaa i [N - HEM i3 neonerep (PC)

10.05.2025 17:00 OBmnamh ’é ER:EE = nvohua
0.05.2025 17:00 ack g8 - 5 cena

11.05.2025 17-00 Yoxa w ER: Kl = Horpcaex

10.05.2025 17-00 tberow W B :-EEE = lcarem

10.05.2025 17:00 ¥aapHuk Buwresaly F:I n : n E CyTjecka

11.05.2025 17:00 TasaHkKyT """"i? : ';!‘ ByayhrocT

10.05.2025 17:00 Tormucnasum w ER: d MNponetep (H)

Cge opurpane yrakmutie 26. kona [1dDJI CybotHiia, peructpyjy ce HOCTUTHYTUM pe3yTaThMma.
I1l. TABEJIA LI®JI CYBOTHLIA HAKOH OQHUT'PAHHUX YTAKMHIIA 26 KOJIA

Tabena

HAomahnn Monycesona Popma

g
0

Tuma ¥rak Mosd Hep MNop A N TP <opma

(1] ‘@ Nponetep (PC) 26 20 3 3 70 19 +51 DOOOEO 63
[ 2 | W toerow 26 18 4 4 86 22 -1 D000 s
8 v Yoka 26 15 4 7 58 37 +21 DOO0OQ 4
O 2 Y rorucnasun 26 14 5 7 50 43 +16 OONHO 447
B v . cemma 26 13 7 6 53 29 24 @O0 45
(& E FyphuH 26 13 2 11 58 53 =5 DEOOOO M
(7 I ef;' TasaHKyT 26 10 10 6 46 31 +15 OO 40
(3 ] B oK 26 12 2 12 45 9 2 0000 3=
B . i;i CyTjecxa 26 9 6 11 53 48 -5 PDOODHO 33
(10 4 d Mponetep (H) 26 10 3 13 50 56 6 @O0 33
(11 U ByayhrocT 26 9 5 12 37 48 -11 @06 32
(12 4 m YaapHuk Bursesay 26 5 3 14 47 61 -14 DOO0OO 30
B i npenopoa 26 7 4 15 31 61 30 DOOOO 25
[14] % O&uamh 26 7 2 17 35 54 -19 OO0 2=
B o Jaapan 26 5 4 17 24 82 58 OO0 10
16] 25 Hanpeaax 26 4 2 20 27 66 30 ©OOOO 12

Cnyx6eno caonmremne [IOC Cybotuiia, 6poj 26-24/25
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IV. PACIIOPE/] H TEPMHHH O/IHT' PABAIbA 27. KOJIA II®DJI CYBOTHIIA 2024/2025

Cneapehe wono

27 .wono

HAatym | Bpeme AomahuH Pes

17.05.2025 17:00 Tommcnasum w |l" Mpencpoa
18.05.2025 17:00 Mponerep () | g & TaoaryT
17.05.2025 17200 EByayhiHocT li;] m ¥aapHuk Brulrsesaly
18.05.2025 17:00 CyTjecka i.;i ' Herow

18.05.2025 17:-:00 Jaapan g w Uoka

17.05.2025 17:00 Hanpeaax 55 é ADE

17.05.2025 17:00 Centa & % O&unnk

18.05.2025 17:00

Typhun - & NMponetep (PC)

V. TABEJIAPHH IIPETJIE]]

DK "TABAHKYT"

DK "IIPOJIETEP" (PC)

DK " CYTJECKA" 26 2250 1673 151
PK "IhETOII" 26| 2250 1260 135
DK "BYPHHH" 110)
DK "HOKA" 107
PK "BEYIYVRHOCT" 26| 1145 1250 2
DK "TOMHCIABITH" 26 1061 1293 91
DK "CEHTA" 26 955 1330 88
®K "IIPO.IETEP" (Ib) 26| 950 1320 2270 87
APK "ATA" 26 1230 1020 2270 87
PK "JATPAH" 26| 1242 980 2222 85
DK "OFHIHR" 26 1100 1050 2190 84
DK "HAIIPETAK" 26 783 1158 1941 75
PK "VIAPHHK BHIITILEBAIT"

DK "IIPEIIOPOT"

@K "BEYAYRHOCT" 69,650.00 L1H. 5,357.69 AMH.
@K "CEHTA" 13 69,000.00 guH. 5,307.69 gMH.
AGK "AQA" 13 66,580.00 oMH. 5,121.54 guH.
@K "HANPEOAK" 13 66,150.00 auH. 5,088.46 gMH.
@K "NPONETEP” (PC) 13 65,950.00 ouH. 5,073.08 ouH.
@K "JOKA" 13 62,375.00 opMH. 4,798.08 gMH.
@K "OBHMNHR" 13 58,100.00 AMH. 4,469.23 oMH.
@K "NPENOPOA" 13 57,550.00 gMH. 4,426.92 AnH.
@K "TABAHEYT" 14 55,925.00 AMH. 3,994.64 nuH.
@K " CYTJIECKA" 13 55,720.00 AMH. 4,286.15 gMH.
@K "HErow" 13 54,700.00 AMH. 4,207.69 OMH.
@K "VIAPHUK BULLILEBALL" 13 53,975.00 AWH. 4,151.92 auH.
@O "REYPEHUH" 13 53,825.00 AMH. 4,140.38 gMH.
OHK"IAOPAH" 12 48,600.00 oWH. 4,050.00 onH.
@K "NPONETEP” (Hb) 13 46,300.00 AWH. 3,576.92 onH.
@K "TOMWUCNABLW" 41,300.00 ouH. 3,215.38 guH.

I'en.cexk. [IOC Cybotuia
Henan HUKOJINR c.p.

Cnyx6eno caonmremne [IOC Cybotuiia, 6poj 26-24/25

Kowmecap 3a Takmuueme [1DJI
Cama I'Y’KBUR c.p.



